

## **Forest Invest Holding ApS**

Marius Pedersens Vej 8, 4300 Holbæk

**CVR-nr. 36 05 59 01**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Teddy Schou  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Forest Invest Holding ApS Marius Pedersens Vej 8 4300 Holbæk CVR-nr.: 36 05 59 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Holbæk
Direktion	Teddy Schou
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 585.631, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 119.659.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Den virksomhed, hvori selskaber besidder kapitalandele i, er ikke betydeligt påvirket af COVID19 i 2020 i perioden frem til regnskabsafslæggelsen. Det er derfor ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.921</b>	<b>-10.369</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		598.500	662.838
Finansielle omkostninger		-4.948	-4.348
<b>Resultat før skat</b>		<b>585.631</b>	<b>648.121</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>585.631</b>	<b>648.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	125.000
Ekstraordinært udbytte		520.000	520.000
Overført resultat		65.631	3.121
		<b>585.631</b>	<b>648.121</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	93.185	86.568
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	84.057
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>93.185</b>	<b>170.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.185</b>	<b>170.625</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.262	6.292
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.262</b>	<b>6.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.000</b>	<b>7.111</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.262</b>	<b>13.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>180.447</b>	<b>184.028</b>

## Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.659	4.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	125.000
<b>Egenkapital</b>	<b>119.659</b>	<b>179.028</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.788	0
Anden gæld	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>60.788</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.788</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>180.447</b>	<b>184.028</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	4.028	125.000	0	179.028
Betalt ordinært udbytte	0	0	-125.000	-520.000	-645.000
Årets resultat	0	65.631	0	520.000	585.631
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>69.659</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>119.659</b>

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 15.

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	86.568	96.187
Tilgang i årets løb	6.617	0
Afgang i årets løb	0	-9.619
Kostpris 31. december	<u>93.185</u>	<u>86.568</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>93.185</u></b>	<b><u>86.568</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Clever Choice ApS	Roskilde	47,43%
